

## 適応疾患／胃がん

プロトコール名 **P-G-5 / MTX/5FU時間差療法**

| 薬剤名・用量  | 備考                               | 投与方法 | 投与日<br>Day  | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 1           | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | …   |
|---|----------------------------------|------|-------------|---|---|---|---|---|---|---|-------------|---|---|---|---|---|---|-----|
| ① グラニセトロンバッグ  | 30分                              | 点滴静注 | ↓           |   |   |   |   |   |   |   | ↓           |   |   |   |   |   |   |     |
| ② 生食500ml<br>ダイアモックス1000mg<br>メイロン40ml                    | 2.5時間                            | 点滴静注 | ↓<br>↓<br>↓ |   |   |   |   |   |   |   | ↓<br>↓<br>↓ |   |   |   |   |   |   |     |
| ③ 生食50ml<br><b>メソトレキサート100mg/m<sup>2</sup></b>            | ②開始と同時に<br>全開で                   | 急速静注 | ↓<br>↓      |   |   |   |   |   |   |   | ↓<br>↓      |   |   |   |   |   |   |     |
| ④ 生食50ml<br><b>5-Fu600mg/m<sup>2</sup></b><br>※全量で50mlにする | ③終了2.5時間後<br>全開で                 | 急速静注 | ↓<br>↓      |   |   |   |   |   |   |   | ↓<br>↓      |   |   |   |   |   |   |     |
| ⑤ 生食50ml  | フラッシュ                            |      | ↓           |   |   |   |   |   |   |   | ↓           |   |   |   |   |   |   |     |
| ロイコポリン錠15mg/body  | ③終了24時間後<br>から服用開始<br>6時間おきに6回内服 | 内服   |             |   |   |   |   |   |   |   |             |   |   |   |   |   |   | → → |

\* 1クール1週間